
Katowice, dnia 3 stycznia 2023 r. 

Uchwała nr 1/I/2023 Komisji Wyborczej w ramach procedury naboru do Komitetu 
Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027  

Na podstawie § 9 Ordynacji Wyborczej stanowiącej Załącznik nr 1 do Uchwały nr 95 Rady 
Działalności Pożytku Publicznego z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr 83 Rady 
Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie procedury wyłaniania 
organizacji pozarządowych do składów komitetów monitorujących programy polityki spójności na 
lata 2021-2027 (dalej: Ordynacja), Komisja Wyborcza postanawia, co następuje:  

§ 1
Komisja Wyborcza ogłasza listę organizacji pozarządowych, których zgłoszenia wpłynęły 
w odpowiedzi na ogłoszony nabór, o którym mowa w § 13 ust. 2 Ordynacji. 

§ 2
Lista organizacji pozarządowych, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3
Celem publikacji listy wraz z otrzymanymi formularzami zgłoszeniowymi, Przewodnicząca Komisji 
Wyborczej przekaże komplet dokumentów Radzie Działalności Pożytku Publicznego Województwa 
Śląskiego.  

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej: 
Anna Hasterok  



Załącznik do Uchwały nr 1/I/2023 Komisji Wyborczej w ramach procedury naboru do Komitetu Monitorującego 
Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027  

 
 

• dwie Organizacje właściwe ze względu na różne rodzaje działalności objętych Programem 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 – 2027 

1. Centrum Społecznego Rozwoju z Mikołowa 
2. Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych z Rybnika 
3. Śląska Organizacja Turystyczna z Katowic 
 

• jedna Organizacja działająca na rzecz ochrony środowiska 
1. Związek Stowarzyszeń Polska Zielona Sieć z Warszawy 

 
• jedna Organizacja działająca na rzecz osób z niepełnosprawnościami 

1. Regionalna Fundacja Pomocy Niewidomym z Chorzowa 
2. Bytomskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży z Bytomia 
3. Stowarzyszenia Aktywności Obywatelskiej Bona Fides z Katowic 
4. Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Częstochowie 
 

• jedna Organizacja działająca na rzecz promowania włączenia społecznego 
1. Fundacja Pomost z Zabrza 
2. Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej z Katowic 
 

• jedna Organizacja działająca na rzecz promowania równości kobiet i mężczyzn 
brak zgłoszeń  
 

• jedna Organizacja działająca na rzecz niedyskryminacji (zajmującą się obszarami 
dyskryminacji, takimi jak płeć, rasa, pochodzenie etniczne, niepełnosprawność, religia, 
światopogląd, orientacja seksualna, tożsamość płciowa i wiek) 

1. New Europe Foundation z Zawiercia 
 

•  jedna Organizacja działająca na rzecz praw podstawowych 
1. Stowarzyszenie MOST z Zabrza 
2. Klaster Innowacji Społecznych z Gliwic 
3. Stowarzyszenie Dziennikarzy Rzeczypospolitej Polskiej z Warszawy 
 

• jedna federacja Organizacji 
1. Związek Stowarzyszeń Konfederacja Inicjatyw Pozarządowych Rzeczypospolitej z Warszawy 
2. Śląskie Forum Organizacji Pozarządowych KAFOS z Katowic 
 

Ponadto wpłynęło zgłoszenie Fundacji Kuźnia Talentów z Rybnika, jednakże nie dotyczy ono 
żadnego z obszarów, w obrębie, którego prowadzony był nabór oraz zgłoszenie Stowarzyszenie 
Opieki Hospicyjnej Ziemi Częstochowskiej z Częstochowy, które w polu „obszar tematyczny, 
którego dotyczy zgłoszenie” zawiera informacje niezgodne z ogłoszeniem o naborze, co 
uniemożliwia przypisanie zgłoszenia do konkretnego obszaru. 
 
 
 


		2023-01-04T08:57:13+0100
	ANNA MARIA HASTEROK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANNA MARIA HASTEROK, PESEL: 79063002704, PZ ID: annahasterok




